
第 1２回 活動分析研究会 兵庫ブロック研修会開催のお知らせ 

拝啓 みなさまにおかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

この度、「上肢機能」をテーマに研修会を開催します。講義と実技を中心とした内容の濃

い研修会となり臨床の現場につながるものと確信しています。皆様の多数のご参加をお待ち

しています。 

敬具 

テ ー マ：「上肢機能」 

講  師：兵庫県活動分析研究会 スタッフ 

日  時：平成３1 年３月 17 日（日） 9 時受付開始 

開催場所：兵庫県立リハビリテーションセンター管理棟 3 階 

（兵庫県神戸市西区曙町 1070） 

     ※駐車場は利用できませんので、公共交通機関利用にて来院ください。 

内  容：講義・実技 

（詳細は Facebook「兵庫県活動分析研究会 ADL 勉強会」に掲載

しますので右記の QRコードから、もしくは上記の勉強会名を検

索して確認をお願いします。「いいね！」をお願いします。） 

対  象：OT・PT・ST 

参 加 費：2000 円 

参加定員：60 名 

申し込み方法：件名に「第１2 回兵庫活分申し込み」と明記の上、本文に①氏名②所属③

職種④経験年数を記載して以下のアドレスにお申し込み下さい。 

申し込み先アドレス： hyogo2019＠hyokatu.sakura.ne.jp 

締め切り：平成 3１年 3 月 7 日（@を半角にして送信下さい。） 

※当日は実技がありますので動きやすい服装でお越しください。 

※申し込みはパソコンメールにて 1 人一通にてお願いします。 

※受講可否はメールにてお知らせします。 

※昼食は各自用意してください。コンビニは徒歩圏内にあります。 

【お問い合わせ先】              

事務局：新須磨リハビリテーション病院 

作業療法士 今西 朋哉 

お問い合わせは上記アドレスまで。 

 


